

Articole de birou

I.D.: 51138687

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.629,60 RON - 4.629,60 RON

Descriere: 1 Indigo top: 20x 7,00=140,00; 2 Pix personalizat buc: 370 x2,00=740,00; 3 Dosar plastic buc: 850 x 0,39=331,50; 4 Dosar carton buc: 800 x 0,34=272,00; 5 Biblioraft 31x28x5 buc: 50x 4,40=220,00; 6 Biblioraft 31x28x7 buc: 50x 4,40 =220,00; 7 Plastilina buc: 10x4,00=40,00; 8 Pasta corectoare buc: 30x 1,20 =36,00; 9 Lipici buc: 80x 1,00=80,00; 10 Sfoara BBC buc: 80x 2,00 =160,00; 11 Capse 24/6 (1000 buc/cutie) cutie: 250 x 0,75=187,50; 12 Registru A4 200 file buc: 80x 10,50=840,00; 13 Registru A4 100 file buc: 80x 6,50 =520,00; 14 Chitanțier autocopiativ 2 ex buc: 5x 4,50=22,50; 15 Registru de casa buc: 5x 8,40=42,00; 16 Dispozitie de plata-incasare buc: 5x 2,20=11,00; 17 Perforator min 10 pag buc: 20x 7,00=140,00; 18 Capsator min 10 pag buc: 20x 9,00 =180,00; 19 Decapsator buc: 20x 1,45=29,00; 20 Agrafe de birou buc: 50x 0,65 =32,50; 21 Cutter mare buc: 20x 1,48 =29,60; 22 Evidentiator buc: 20x 1,40 =28,00; 23 Mapa A4 plic buc: 200 x 1,64=328,00;
